totale 175 mq, sup. cat. escluse aree scoperte 152 mq, rendita catastale €

1.626,84=, costituito da un appartamento per civile abitazione al piano terzo (attico) composto da salone,

cucina, disimpegno, due bagni, tre camere + ampia terrazza.

Al valore d’asta di € 453.600,00= (euro quattrocentocinquantatremilaseicento/00=);

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)

con offerta minima di Euro 340.200,00= (euro trecentoquarantamiladuecento/00=).

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro 15.000,00=

(euro quindicimila/00=).

Cauzione € 50.000,00=.

L’immobile è collocato all’interno di un palazzo pluripiano (Palazzo 2 B), con accesso dalla Via Madre Anna

del Gesù n. 1, distribuito su piano interrato, terra, primo, secondo e terzo, ricadente nel Comparto B, Lotto

[...]

totale 175 mq, sup. cat. escluse aree scoperte 152 mq, rendita catastale €

1.626,84=, costituito da un appartamento per civile abitazione al piano terzo (attico) composto da salone,

cucina, disimpegno, due bagni, tre camere + ampia terrazza.

Al valore d’asta di € 454.320,00  (euro quattrocentocinquantaquattromilatrecentoventi/00=)

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base)

con offerta minima di Euro € 340.740,00= (euro trecentoquarantamilasettecentoquaranta/00=).

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro 15.000,00=

(euro quindicimila/00=).

Cauzione € 50.000,00=.

L’immobile è collocato all’interno di un palazzo pluripiano (Palazzo 2 B), con accesso dalla Via Madre Anna

del Gesù n. 1, distribuito su piano interrato, terra, primo, secondo e terzo, ricadente nel Comparto B, Lotto